
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295, z późn. zm.2))  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 55 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 grudnia 2016 r.  

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 

Specjalistycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Głuchołazach im. św. Jana 

Pawła II (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2020 r. poz. 70 i 76) w załączniku „STATUT 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II” wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Strukturę organizacyjną Szpitala stanowią: 

1) Szpital Specjalistyczny MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II - w którym  

są udzielane stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne szpitalne; 

2) Zespół Ambulatoryjnych Świadczeń Zdrowotnych MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana 

Pawła II - w którym są udzielane ambulatoryjne świadczenia zdrowotne, w zakresie 

świadczeń zdrowotnych określonych w § 7 pkt 1 i 2; 

3) komórki administracyjno-gospodarcze.”; 

2) w § 21 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zakup lub przyjęcie darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego o jednostkowej 

wartości początkowej przekraczającej 100 000 zł;”; 

3) w § 22: 

a)  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 1493, 2112, 

2345 i 2401). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Poz. 23



„3) korzystania z systemu wsparcia w formie premii gwarantowanej dla wytwórców energii 

elektrycznej z wysokosprawnej kogeneracji;”, 

b)  w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) organizowania i prowadzenia szkoleń, w tym w szczególności szkoleń podmiotów 

leczniczych w zakresie prowadzenia rehabilitacji leczniczej dla świadczeniobiorców  

po przebytej chorobie COVID-19; 

10) rekomendowania uprawnień i nadzoru nad podmiotami leczniczymi w zakresie 

prowadzenia rehabilitacji leczniczej dla świadczeniobiorców po przebytej chorobie  

COVID-19.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 23




